Florianópolis - SC - CEP 88010-130

Fone: (48) 99127-4756 
https://www.deluccaleiloes.com.br

sac@deluccaleiloes.com.br

LOTE: 000

1 (um) motocicleta Honda/Biz 125, placa MGY-2083, sucata 1 (um) motocicleta Honda/Biz 125, placa MGY-2083, sucata, avaliada em R$1.500,00 (um mil e
quinhentos reais), localizada no pátio de veículos removidos, Consulcon, Rua Guaraparim, 562, bairro Tabuleiro, Camboriú-SC. AVALIAÇÃO: R$ 1.500,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 765,00

Fórum de Camboriú - Sucata
1º Leilão: 05/02/2025 - 15:30

2º Leilão: 19/02/2025 - 15:30